EDITAL Nº 09 – PROPEDH / DAE / DivAs

PROGRAMA ESPECIAL DE OFERTA E CONCESSÃO DE BOLSA

PERMANÊNCIA E AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO 2024

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs

Campus de Curitiba II/FAP

Publica o EDITAL DE RESULTADO FINAL E

CONVOCA os contemplados para entrega da Ficha

Cadastral do Bolsista do Programa de Bolsa

Permanência e Auxílio Alimentação da Unespar.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DIVAS) do campus de Curitiba II/FAP, por meio de sua

Comissão de Seleção Local, instituída pelo Edital nº 03/2024, após avaliação e conforme critérios

estabelecidos no edital,

RESOLVE:

Publicar o RESULTADO FINAL e CONVOCAR os contemplados abaixo relacionados para

entrega da Ficha Cadastral do Bolsista (em anexo a este edital) do Programa Especial de Oferta e

Concessão de Bolsas Permanência e Auxílio Alimentação da Unespar, conforme segue:

N. Nome:

                                        BOLSA PERMANÊNCIA

01 Pedro Henrique Machado

02 Vanessa Jagmutanh Fidêncio

03 Francisco Luciano de Assis Neto

04 Beatriz Oliveira Damascena

05 Jay Gonçalves Silva

06 Joana Taveira dos Reis Bomtempo

07 Franciana Fatima Fagundes

08 Evelyn Cristina Monteiro

09 Oliver Oha

10 Vênus de Oliveira Cruvinel

 AUXÍLO ALIMENTAÇÃO

01 Gustavo Araujo da Silva

02 Matheus Felipe Boeck

03  Isadora de Barros Coelho Ferreira

04 Paula Melo Alves

05 Annie Cristina Sena de Carvalho

06 Andrew Knoll Pereira

07 Aléxia Rocha Quina

08 Luana Brum Alice

09 Francine Rickert

10 Giovanna Knaut Vidal

OBS: A Ficha cadastral do/a Bolsista (em anexo a este edital) deverá ser preenchida e

encaminhada por e-mail para: assuntosestudantis.curitiba2@unespar.edu.br até as 23h e 59 min

do dia 15/05/2024 impreterivelmente.

____________________ ___________________

                                                          Dulcinéia Galliano Pizza

Portaria 144/2023 - Reitoria/Unespar

Curitiba, 10 de maio de 2024.

mailto:assuntosestudantis.curitiba2@unespar.edu.br

EDITAL Nº 003/2024 – PROPEDH / DAE

PROGRAMA ESPECIAL DE OFERTA E CONCESSÃO DE BOLSAS

PERMANÊNCIA E AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO/2024

FICHA CADASTRAL

Campus da Unespar:______________________________________________________

Chefe da Divisão de Assuntos Estudantis:

______________________________________________________________________

Identificação do (a) estudante

Nome completo

E-mail

Telefone fixo e/ou celular

Número da conta corrente (BB)

Agência do Banco (BB)

SIAF

Dados do benefício com o qual o(a) estudante foi contemplado: